2019年 2月 8日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4月 1日 ビジネスイノベーション推進

担当本部長補佐

宮内 秀雄 （ビジネスイノベーション推

進担当役員補佐）

4月 1日 自動車、航空産業・交通プロ

ジェクト、機械・医療インフ

ラ、エネルギー・社会インフ

ラ本部担当コントローラー室

長

古賀 信廣 （双日マリンアンドエンジニ

アリング㈱ 出向 取締役）

4月 1日 兼 機械・医療インフラ本部

企画業務室長

中田 博 機械・医療インフラ本部長補佐

4月 1日 金属・資源、化学本部担当コ

ントローラー室長

西村 武 （自動車、航空産業・交通プロ

ジェクト、機械・医療インフラ、

エネルギー・社会インフラ本部

担当コントローラー室長）

4月 1日 金属製品事業室長

※部格組織

大竹 卓也 （金属製品事業室長）

※課格組織

4月 1日 食料・水産部長 山口 佳仁 （物流統括部長）

4月 1日 双日マリンアンドエンジニア

リング㈱ 出向 取締役

萩野 和実 （金属・資源、化学本部担当コ

ントローラー室長）

4月 1日 Nippon
ニ ッ ポ ン

 Premium
プ レ ミ ア ム

 Bakery
ベ ー カ リ ー

Inc.

出向 ㈹取締役社長

岡部 卓夫 （穀物・アグリビジネス部）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404